

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JV 30.05.01 Holding ApS

c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 07 89 03

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2022

---

Johnny Valentin Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JV 30.05.01 Holding ApS  
c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 07 89 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Johnny Valentin Pedersen, direktør  
Bente Lund, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i underliggende tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 125.043, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.881.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(48.408)</b>	<b>(51.737)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	158.451	310.892
Finansielle indtægter	2	17.112	18.093
Finansielle omkostninger		<u>(2.112)</u>	<u>(1.754)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.043</b>	<b>275.494</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.043</u></b>	<b><u>275.494</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.955	195.416
Overført resultat		<u>(61.912)</u>	<u>80.078</u>
		<b><u>125.043</u></b>	<b><u>275.494</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.702	77.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>77.702</u>	<u>77.702</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.145.035	958.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.145.035</u>	<u>958.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.222.737</u>	<u>1.035.782</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.836	465.836
<b>Tilgodehavender</b>		<u>465.836</u>	<u>465.836</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>414.290</u>	<u>392.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>880.126</u>	<u>857.869</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.102.863</u>	<u>1.893.651</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		794.674	607.719
Overført resultat		962.171	1.024.083
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.881.845</u></b>	<b><u>1.756.802</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	194.709	110.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>194.709</u></b>	<b><u>110.520</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.305	9.305
Anden gæld		17.004	17.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.309</u></b>	<b><u>26.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>26.309</u></b>	<b><u>26.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.102.863</u></b>	<b><u>1.893.651</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	607.719	1.024.083	1.756.802
Årets resultat	0	186.955	(61.912)	125.043
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>794.674</b>	<b>962.171</b>	<b>1.881.845</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>158.451</u>	<u>310.892</u>
	<b><u>158.451</u></b>	<b><u>310.892</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.112</u>	<u>18.093</u>
	<b><u>17.112</u></b>	<b><u>18.093</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>358.629</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>358.629</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>280.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>280.927</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>77.702</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.361	350.361
Kostpris 31. december 2021	350.361	350.361
Værdireguleringer 1. januar 2021	607.719	412.303
Årets resultat	158.451	310.892
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	28.504	(115.476)
Værdireguleringer 31. december 2021	794.674	607.719
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.145.035</b>	<b>958.080</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
På Havnen ApS	Hedensted	100 %	(1.818.812)	(28.504)
Ejendomsselskabet Havnen ApS	Hedensted	100 %	1.145.035	186.955

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2021	110.520	82.637
Hensat i året	84.189	27.883
<b>Saldo ultimo 31. december 2021</b>	<b>194.709</b>	<b>110.520</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.